CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC
(Dành cho người đăng ký dự tuyển cao học tại Trường Đại học Kinh tế)
           	Kính gửi: Phòng Đào tạo, Trường Đại học Kinh tế.

	Tên tôi là:
	…
	Số điện thoại:
	…
	Địa chỉ Email:
	…
	Tôi đã tốt nghiệp đại học ngành:
	…
	Tại trường:
	…
	Thời gian tốt nghiệp:
	…

Nay tôi đang làm thủ tục đăng ký dự tuyển cao học khoá 35 tại Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng với chuyên ngành dự thi là: ….
Căn cứ vào chuyên ngành tốt nghiệp đại học, ngành đăng ký dự tuyển và quy định về điều kiện tuyển sinh của Nhà trường, sau khi đã nghiên cứu Quy định về danh mục ngành phù hợp, ngành đúng, ngành gần trong thông báo tuyển sinh, nay tôi đăng ký học bổ sung kiến thức với các môn học cụ thể như sau:
	STT
	Tên học phần đăng ký

	1
	…
	2
	…
	3
	…
	4
	…
	5
	…

Tôi xin cam đoan thực hiện theo đúng các quy định của Nhà trường.
Trân trọng!

	Đà Nẵng, ngày …  tháng …. năm …
Người đăng ký

………….

Ghi chú: Học viên nộp đơn này kèm theo bản photo công chứng bảng điểm, bằng tốt nghiệp đại học về Phòng Đào tạo, Trường Đại học Kinh tế trước ngày 07/3/2017.